
 1  

 

Výzva k podání nabídek včetně zadávací 
dokumentace 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“, případně „ZZVZ“) s dodržením zásad 
uvedených v § 6 ZZVZ 

 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
„Poskytování služeb při nakládání s odpady“ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Mendelova univerzita v Brně 

IČO: 621 56 489 

DIČ: CZ62156489 

se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno  

Zastoupená prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorkou 



 2  

Základní údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Poskytování služeb při nakládání s odpady“ 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno    

IČO: 621 56 489 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele:  

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektora Mendelovy univerzity v Brně  

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Zdeněk Bartl, administrátor veřejné zakázky 

Telefon, fax: +420 778 887 457 

E-mail: zakazky@mendelu.cz 

Předmět zakázky: Služby 

Místo plnění: Česká republika 

Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“ 

Doba plnění veřejné zakázky: 
Doba trvání smlouvy je stanovena na 24 měsíců. 
Termín plnění je 1. 12. 2019 – 30. 11. 2021. 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služby v oblasti nakládání s odpady 
tak, aby zadavatel splnil zákonné povinností jako původce odpadu při zbavení 
se veškerého odpadu podle §3 a §16 zákona č. 185/2001 Sb.,  o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Podrobné požadavky na předmět plnění jsou specifikovány zadávací 
dokumentací formou příloh, zejména Přílohou č. 1_Technické podmínky 
a Přílohou č. 2_Návrh smlouvy. 
Přílohy č. 1 – 4 tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota: 

1 900 000,-Kč (CZK) bez DPH za období 24 měsíců. 
„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je limitní hodnotou. Nabídkové ceny 
účastníků veřejné zakázky, které by uvedenou limitní hodnotu přesáhly, budou 
vyřazeny a nebudou hodnoceny.“ 

Lhůta pro podání nabídek: 
29. 10. 2019 v 10:00 hod, v tento den a hodinu již musí být nabídka zadavateli 
doručena. 

Financování: Vlastní prostředky zadavatele 



 3  

 

1. Preambule  

1.1 Tato zadávací dokumentace je podkladem pro podání nabídek dodavatelů v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na poskytování služeb při nakládání s odpady s jedním vybraným dodavatelem 
na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců.  

1.2 Podáním nabídky ve veřejné zakázce přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této zadávací dokumentaci včetně všech příloh a případných dodatků k této zadávací 
dokumentaci. Dodavatel je povinen si před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny pokyny, 
podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a řídit se 
jimi. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito požadavky je dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky a 
předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

 

2. Elektronický nástroj E- ZAK 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro 
zadávání veřejných zakázek Mendelovy univerzity v Brně (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) 
dostupného na https://zakazky.mendelu.cz 
Veškeré úkony v rámci této veřejné zakázky se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
veřejné zakázky jinak.  
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-
ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Je povinností každého dodavatele, aby 
před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval 
a případně upravil či doplnil.  
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel.  
Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na:  
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  
a https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 
Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK 
poskytne rovněž kontaktní osoba zadavatele, email: zakazky@mendelu.cz. 
 
Zadavatel dodavatelům doporučuje využít možnost otestovat nastavení prohlížeče, aby předešli 
možným komplikacím při následném vkládání nabídek. Testování se provede klikem na odkaz 
„Test nastavení prohlížeče“, který je umístěn vlevo hlavní straně elektronického nástroje E-ZAK  
(https://zakazky.mendelu.cz) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1 Předmětem plnění této veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je uzavření smlouvy na 
poskytnutí služby v oblasti nakládání s odpady tak, aby zadavatel splnil zákonné povinností jako 

Vyhrazená práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo, zveřejnit oznámení o vyloučení dodavatele 
z veřejné zakázky nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 
V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 
veřejné zakázky okamžikem jejich uveřejnění. 

Adresa profilu zadavatele, 
kde je zpřístupněna zadávací 
dokumentace: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3600.html 

https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3600.html


 4  

původce odpadu při zbavení se veškerého odpadu podle §3 a §16 zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a to zajištěním služeb dodavatele v oblasti nakládání 
s odpady za podmínek stanovených příslušnými obecně závaznými právními předpisy a 
požadavky zadavatele. 

3.2 Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky stanoví obchodní podmínky v Příloze č. 2 - Návrh 
smlouvy a technické podmínky v Příloze č. 1 - Technické podmínky, které jsou součástí této 
zadávací dokumentace. 

Nedílnou součást této zadávací dokumentace tvoří přílohy č. 1 - 4. 

3.3 Podáním nabídky přijímá dodavatel plně a bez výhrad podmínky obsažené v této Výzvě včetně 
všech příloh (závazné obchodní podmínky jsou zpracovány ve formě smlouvy na dobu určitou, a 
to na dobu 24 měsíců viz příloha č. 2 této Výzvy). Dodavatel je povinen před podáním nabídky 
pečlivě prostudovat všechny závazné požadavky, pokyny, podmínky, termíny a specifikace 
zadavatele obsažené ve Výzvě včetně příloh a řídit se jimi.  

3.4 Veřejná zakázka není rozdělena na části. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 

4. Místo plnění veřejné zakázky, prohlídka místa plnění 

4.1 Jednotlivá místa plnění jsou jednotlivá stanoviště pro shromažďování odpadu tak, jak jsou popsána 
v Příloze č. 1 - Technické podmínky. 

4.2 Změna rozsahu poskytovaných služeb a stanovišť, ve kterých jsou tyto služby poskytovány, je 
možná jen z důvodu na straně zadavatele. 

4.3 Prohlídka místa plnění není pro plnění veřejné zakázky či zpracování nabídky nezbytná, z tohoto 
důvodu není organizovaná. 

 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a způsob zpracování nabídkové ceny 

5.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 900 000,-Kč bez DPH za období 24 měsíců.  

5.2 Nabídkovou cenou se rozumí celková cena předmětu plnění této veřejné zakázky, tzn. za dva roky 
plnění veřejné zakázky.  

5.3 Nabídková cena musí být v nabídce uvedena v české měně v členění na cenu bez DPH, sazbu (v 
%) a výši DPH a cenu s DPH. Neplátci DPH uvedou celkovou cenu bez DPH i s DPH ve stejné 
výši společně s informací, že nejsou plátci DPH.  

5.4 Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace 
dané veřejné zakázky. Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném 
oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné 
zakázky. 

5.5 Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému splnění předmětu zakázky, 
včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 
provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů během realizace 
zakázky, dopravy na místo plnění a případný přesun v areálu zadavatele. 

5.6 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatelé stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění zakázky součtem veškerých 
nutných nákladů k poskytnutí služeb požadovaných zadavatelem. Do ceny dodavatel zahrne 
veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné pro kvalitní přípravu a poskytnutí služby. 
Tato cena bude stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná.  

Nabídková cena bude zahrnovat zejména náklady na: 

 Pronájem sběrných nádob odpadů 

 Svoz odpadu podle uvedených požadavků zadavatele 

 Zajištění likvidace předaného odpadu nebo předání odpadu k likvidaci 



 5  

 Evidenci odpadů 

Nabídková cena bude uvedena v CZK v členění dle přílohy č. 1 - Technické podmínky 
zadávací dokumentace tak, aby bylo patrné, jaká je přiřazena částka za každou dílčí část 
(řádek) tabulky. Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu podle Přílohy č. 4 - 
Krycí list nabídky zadávací dokumentace. 

Překročení nabídkové ceny není možné. 

 

6. Pokyny ke zpracování nabídky 

6.1 Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Nedílnou součást návrhu tvoří 
následující přílohy: 

1. Doplněna tabulka pro účely cenového hodnocení nabídek (viz Příloha č. 1 - Technické 
podmínky). 

2. Doklady prokazující splnění základní, profesní a technické kvalifikace - lze splnit čestným 
prohlášením, (viz Příloha č. 3: a) a b) čestné prohlášení). 

3. Krycí list nabídky (viz Příloha č. 4) – s vyplněnými údaji za dodavatele vč. cenové nabídky.  
 

7. Obchodní a platební podmínky  

7.1 Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní 
podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou zpracovány ve formě a struktuře smlouvy na dobu 
určitou, a to na dobu 24 měsíců (viz Příloha č. 2 této Výzvy). 

7.2 Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel předkládal návrh smlouvy v rámci své nabídky. 
K předložení smlouvy bude vyzván pouze vybraný dodavatel na základě výzvy k poskytnutí 
součinnosti před podpisem smlouvy. 

7.3 Vybraný dodavatel do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 
(zejména vlastní identifikaci, nabídkovou cenu, případně další údaje) a takto doplněné obchodní 
podmínky předloží jako návrh smlouvy na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců. 

7.4 Obchodní podmínky vymezují budoucí smluvní vztah. Zadavatel požaduje, aby dodavatelé 
obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu akceptovali. Nabídka dodavatele musí 
respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by 
s nimi bylo v rozporu nebo se od jejich obsahu odchýlilo. V případě, že vybraný dodavatel nesplní 
podmínky pro zpracování návrhu smlouvy, např. změní části, jejichž změnu zadavatel neumožnil 
(označená žlutým podkladem), nebo uvede údaje, které jsou v rozporu s požadavky zadavatele, 
pak jeho nabídka nesplňuje podmínky Výzvy, nebude s dodavatelem uzavřena smlouva a 
dodavatel bude vyřazen z výběrového řízení. 

7.5 Dodavatel podáním nabídky souhlasí s návrhem smlouvy poskytnutým zadavatelem v rámci 
zadávací dokumentace (příloh č. 2 této výzvy) v plném rozsahu. Pro případné objasnění 
ustanovení smlouvy může dodavatel využít žádost o objasnění zadávací dokumentace v době 
lhůty pro podání nabídek podle ustanovení bodu 8 této Výzvy. 

7.6 Zadavatel neposkytuje zálohy.  

 

8. Kvalifikace 

8.1 Splnění kvalifikace 

a. Dodavatel je povinen v rámci předložené nabídky prokázat svoji kvalifikaci. Způsobilým pro 
plnění předmětu této veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění: 

- základní způsobilosti analogicky dle § 74 ZZVZ, 

- profesní způsobilosti analogicky dle  § 77 odst. 1 ZZVZ, 



 6  

- technické kvalifikace analogicky dle § 79 ZZVZ v rozsahu stanoveném zadavatelem. 

8.2 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace: 

8.2.1 Základní a profesní způsobilost: dodavatel může k prokázání základní a profesní 
způsobilosti použít Čestné prohlášení (viz příloha č. 3a této Výzvy). Kvalifikaci lze rovněž doložit 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 ZZVZ, případně výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost vyzvat vybraného dodavatele, se kterým má být uzavřena 
smlouva, k předložení originálů/úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění výše 
uvedené základní a profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje). Takto doložené doklady 
nesmí být ke dni podání nabídky starší než 3 měsíce. 

8.2.2 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku základní způsobilosti dle § 74, odst. 1, 
písm. a) ZZVZ výpisem z evidence Rejstříku trestů splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku dle § 74, odstavce 1, písm. a) ZZVZ splňovat: 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. 

8.2.3 Technická kvalifikace: dodavatel splní toto kritérium technické kvalifikace, pokud v 
posledních 3 letech poskytoval min. 2 obdobné služby v min. hodnotě 400.000,- Kč bez 
DPH za každou takovou poskytnutou službu vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky (tj. 
poskytování služeb v oblasti životního prostředí, zejména pak činnosti spočívající v zajišťování 
třídění a svozu komunálního odpadu, jeho sběr, svoz a odstranění, svoz a recyklace tříděných 
složek komunálního odpadu jako je papír, sklo, plasty, bioodpady).  

Dodavatel předloží seznam významných poskytnutých služeb formou čestného 
prohlášení (viz příloha 3b této Výzvy) podepsaného osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele, který bude obsahovat též předmět a hodnotu zakázky (tzn. částku vyplacenou 
dodavateli za poskytnutou službu), dobu plnění, údaj o jejím řádném a odborném provedení a 
kontakty na konkrétní osoby (ze strany objednatele dokládané zakázky), které mohou uvedené 
údaje potvrdit. Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je zejména smlouva s objednatelem 
a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace 

9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace buď na základě žádosti 
dodavatele, nebo z vlastního podnětu. Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům vysvětlení 
zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele.  

9.2 V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemohou být vysvětlení 
zadávací dokumentace poskytována telefonicky. 

9.3 Dodavatel je oprávněn písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena včas, alespoň 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace do 2 pracovních 
dnů. 

9.4 Vysvětlení zadávací dokumentace budou průběžně uveřejňovány rovněž na profilu zadavatele 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3600.html.  

 

10. Základní pokyny k podávání nabídek 

10.1 Nabídky se podávají ve lhůtě do 29. 10. 2019 do 10:00 hod. písemně, a to buď v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (adresa profilu zadavatele 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3600.html


 7  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3600.html nebo v listinné podobě do sídla 
zadavatele do termínu ukončení příjmu nabídek. Rozhodne-li se dodavatel podat nabídku 
elektronicky, doporučuje zadavatel v takovém případě provést akci „test nastavení prohlížeče“ 
v hlavní nabídce elektronického nástroje E-ZAK. 

10.2 Nabídka v listinné podobě musí být zabezpečená na přelepu proti otevření, a doručená na adresu:  

Mendelova univerzita v Brně 
Rektorát – podatelna 
K rukám Bc. Zdeňka Bartla 
Zemědělská 1665/1 
613 00 Brno 
nebo osobně na stejnou adresu v provozní době podatelny:  
Po – Pá 8:00 – 11:00 a 13:00 – 15:00 

Obálka s nabídkou bude označena nápisem: 

 

 
 
 
 
10.3 V případě podání nabídky v listinné podobě dodavatel předloží nabídku v tištěné verzi v jednom 

vyhotovení a 1x rovněž elektronicky na přenosném nosiči dat (např. USB flash disk/CD/DVD). 
Nabídka musí být zpracována dle zadávacích podmínek. 

10.4 Dodavatel v nabídce uvede kontaktní adresu pro písemný styk a e-mailovou adresu pro 
elektronický písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem. Dodavatel rovněž uvede ID funkční 
datové schránky. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou 
v nabídce kromě kontaktní adresy dle věty první též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto 
dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu výběrového řízení. 

10.5 V případě, že nabídku podává společně několik dodavatelů, jsou povinni předložit zadavateli 
současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

10.6 Pokud budou v nabídce doloženy certifikáty či jiné dokumenty v cizojazyčném provedení, je nutné 
současně doložit úředně ověřený překlad takového dokumentu v českém jazyce. 

10.7 Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

10.8 Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce přiložena plná 
moc (či obdobný dokument dle zákona č. 89/2012 Sb.) v originále nebo v úředně ověřené kopii, 
z něhož je patrný rozsahu zmocnění. 

 

11. Datum a místo pro předložení nabídky, otevírání nabídek 

11.1 Otevírání nabídek se uskuteční dne 29. 10. 2019 v 10:00 hod. na adrese: Mendelova univerzita 
v Brně, Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno, oddělení veřejných zakázek, 2. NP budovy A, místnost 
N2018. 

11.2 Nabídky doručené po tomto termínu zadavatel neotevře a nebudou zařazeny do hodnocení. Pokud 
dodavatel nepodá nabídku obsahující všechny požadované náležitosti, které jsou součástí veřejné 
zakázky, jedná se o neúplnou nabídku, která bude vyřazena z dalšího hodnocení. 

11.3 Zadavatel si vyhrazuje právo termín pro otevírání nabídek změnit v návaznosti na případné 
vysvětlení zadávací dokumentace. V tomto případě budou všichni účastníci, kteří podali nabídku 

NEOTEVÍRAT! 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Poskytování služeb při nakládání s odpady“ 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3600.html


 8  

ve lhůtě pro podání nabídek, informováni. Při otevírání nabídek je oprávněn být přítomen jeden 
zástupce za každého účastníka, který podal nabídku. 

 

12. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

12.1 Hodnotící komise provede hodnocení nabídek účastníků splňujících zadávací podmínky 
podle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky: 

1. dílčí hodnotící kritérium - nabídková cena v součtu v Kč bez DPH za nabídkové ceny 
poskytování služeb uvedených v tabulkách č. 1, č. 2 a č. 3 přílohy č. 1 této výzvy - váha 90% 

2. dílčí hodnotící kritérium - nabídková cena v Kč bez DPH za poskytování služeb uvedených v 
tabulce č. 4 přílohy č. 1 této výzvy - váha 10 % 

Nabídková cena za služby uvedené v tabulkách č. 1 – č. 3 přílohy č. 1 této výzvy je určena 
prostým součtem celkových cen z jednotlivých tabulek č. 1 - 3 v příloze č. 1 - Technické 
podmínky. 

Nabídková cena za služby uvedené v tabulce č. 4 přílohy č. 1 této výzvy je dána prostým 
součtem jednotlivých cen v této tabulce. 

V tabulce č. 4 jsou udávaná množství vyprodukovaného odpadu pouze orientační – zadavatel 
může tato plnění mít ve vyšším než v tabulce uváděném objemu, ale také je může mít v nulové 
výši. 

Zadavatel bude hodnotit nabídky, za předpokladu dodržení všech technických a jiných podmínek 

uvedených v zadávací dokumentaci. Váha jednotlivých částí ceny je uvedena v níže uvedené 
tabulce: 

𝑐 = 0,9 ∗
𝑐𝑛𝑚𝑖𝑛𝑡1+𝑡2+𝑡3

𝑐𝑛𝑡1+𝑡2+𝑡3
+ 0,1 ∗

𝑐𝑛𝑚𝑖𝑛𝑡4

𝑐𝑛𝑡4
 

Hodnota cnmin je nejnižší nabídnutá cena za danou oblast, cn je cena hodnocené nabídky za 
danou oblast a indexy odpovídají indexům přiřazených jednotlivých tabulek uvedených 
v technické specifikaci. 

Nejvhodnější nabídkou v hodnocení bude nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů (c), kdy 
maximální počet získaných bodů je 100. 

12.2 Ekonomicky nejvhodnější nabídkou v hodnocení bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
(součet obou dílčích kritérií) v Kč bez DPH v součtu obou kritérií za poskytované služby uvedené 
v tabulkách č. 1 – 3 a samostatně za poskytované služby uvedené v tabulce č. 4. Nejvhodnější 
ekonomickou nabídkou bude taková nabídka dodavatele, jejíž cena bude v součtu obou dílčích 
kritérií nejnižší. 

12.3 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s poskytnutím služby. 

 

13. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

13.1 Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka z výběrového řízení a 
oznámení o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V tomto případě se 
oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o vyloučení účastníka považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

14. Další informace k výběrovému řízení 

14.1 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv do okamžiku podpisu smlouvy. 
V případě zrušení výběrového řízení nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 



 9  

14.2 Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání 
veřejné nabídky. 

14.3 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. 

14.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob, 
dodavatel mu je v tomto případě povinen poskytnout přiměřenou součinnost. 

14.5 Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od 
skončení plnění zakázky uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna 
následujícího kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena dodavateli závěrečná platba. 

14.6 Vybraný dodavatel souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně přílohy v anonymizované 
podobě na profilu zadavatele a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) v registru smluv. 

 

15. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům 

15.1 Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
(dostupného na https://zakazky.mendelu.cz), kde je zadávací dokumentace neomezeně přístupná 
na profilu zadavatele https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3600.html v elektronické 
podobě. 

15.2 Pověřeným pracovníkem pro styk s účastníky je určen Bc. Zdeněk Bartl, e-mail: 
zakazky@mendelu.cz.  

15.3 Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek Mendelovy univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu, jsou dostupné 
na: 
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf     

15.4 V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 
dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte podporu E-ZAK, tel. 538 702 719, 
e- mail: podpora@ezak.cz. 

 

16. Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1 Technické podmínky 

Příloha č. 2 Návrh smlouvy 

Příloha č. 3 3a) Čestné prohlášení; 3b) Seznam obdobných služeb 

Příloha č. 4 Krycí list nabídky 

 

V Brně dne 16. 10. 2019 
…..………………………………………… 

                                  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 
                                 rektorka Mendelovy univerzita v Brně 

Podepsal v zastoupení prorektor doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D. na základě plné moci ze dne 10. 7. 2018 

https://zakazky.mendelu.cz/
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3600.html
mailto:iva.vagnerova@mendelu.cz
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podporu
mailto:podpora@ezak.cz

		2019-10-17T06:50:42+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




